

## **Poskytnutí dodatečných informací č. IV**

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení

Název veřejné zakázky

**„Modernizace a obnova kardiovaskulárního centra KZ – MN v Ústí nad Labem“**

evidenční číslo v ISVZUS:

**7202011007267**

### **Dotaz č. 9 (přesné znění dotazu):**

a) „Zadavatel v zadávací dokumentaci na str. 6 uvádí tabulku s předpokládanou hodnotou plnění VZ, tyto částky by měly být ceny maximální dle ZVZ § se předpokládaná hodnota je bez DPH, vzhledem k faktu, že došlo ke změně daňového zákona aby byla zvýšena sazba DPH z 10% na 14%. Bude zadavatel v souladu se zadávací dokumentací (údaj uvedený na str 19 v ZD) akceptovat navýšení předpokládané hodnoty plnění VZ vč. DPH o 4%?“

b) „V ZD na str 18 zadavatel uvádí tabulku požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny v uvedené tabulce zároveň I V KRYCÍM LISTU, JEŽ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ zd je uvedeno DPH 10%, předpokládá uchazeč správně, že si tutuo tabulku může upravit na současnou platnou výši DPH tj. 14%“

c) „Ze zadávací ani technické dokumentace není uchazeči jasné, zda zadavatel požaduje instalaci 3D mapovacího systému fixní nebo mobilní. Mohl by zadavatel tento svůj požadavek upřesnit?“

d) „Jelikož sály, kam se bude ZT instalovat jsou nové, mohl by zadavatel umožnit prohlídku místa plnění? Pro ujasnění zda je pro poptávanou technologii udělána nějaká příprava, případně jaké jsou možnosti pro případnou instalaci, požadavky na kabeláž, kudy by bylo možné kabeláž vést apod.“

**Odpověď na dotaz č. 9:****a) a b)**

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako cena maximální, přičemž uvedená částka představuje maximální objem finančních prostředků, které je zadavatel oprávněn a schopen uhradit za předmět plnění veřejné zakázky (a to mimo jiné i s ohledem na podmínky pro 5. Výzvu Ministerstva zdravotnictví pro Integrovaný operační program).

Maximální předpokládanou hodnotu veřejné zakázky **včetně DPH (celkovou i za jednotlivé přístroje** uvedené v čl. 3.1 ZD), proto není možno navyšovat, a to ani s přihlédnutím ke změně sazby DPH. Z uvedeného důvodu tedy zadavatel přistupuje k těmto změnám zadávací dokumentace:

Část 1, čl. 9.1 ZD na str. 18 se v záhlaví tabulky pro výpočet nabídkové ceny sazba DPH 10 % mění na sazbu 14 %.

Část 3, v záhlaví tabulky pro strukturaci nabídkové ceny se sazba DPH 10 % mění na sazbu 14 %.

Část 4, čl. 2.1 Návrhu smlouvy se sazba DPH 10 % mění na DPH 14 %.

**c)** Na variantě 3D mapovacího systému nezáleží.

**d)** Prohlídku sálů zadavatel umožní.

**Dotaz č. 10:**

Žádáme tímto o poskytnutí dodatečné informace k Technické specifikaci části veřejné zakázky č. 2 Kardiologický informační systém, uvedené v bodě 1.2 a bodě 2 zadávací dokumentace.

Zadavatel uvádí celkový počet nyníjších EKG přístrojů, které budou připojeny do kardiologického informačního systému, a to 5 ks EKG GE Healthcare a 14 ks monitorů vitálních funkcí GE Healthcare. Výčet EKG přístrojů obsahuje 1 x ELI/Mortara.

Ze zadávací dokumentace není zřejmé, zda EKG ELI/Mortara obsahuje komunikační option pro komunikaci s kardiologickým archivačním systémem. Uchazeč v případě chybějícího rozhraní poskytne v rámci nabídky kardiologického informačního systému bezplatnou výměnu stávajícího EKG ELI/Mortara za nový EKG přístroj odpovídajících parametrů.

Bude toto řešení zadavatel považovat ze splnění zadání ?

**Odpověď na dotaz č. 10:**

Ano.

### **Dotaz č. 11:**

Zadavatel uvádí v odstavci *EKG archivační systém – základní vlastnosti* „systém může být v podobě SW aplikací, HW dodá uživatel v souladu s existující HW platformou“.

Uchazeč předpokládá, že výjimku tvoří vysoce specializovaný HW, který bude dodán uchazečem, a to 2 x ambulantní EKG záznamník na 24 hod, 3 x ambulantní EKG záznamník na 48 hodin a modul pro expertní klidová EKG.

Je tento předpoklad správný ?

### **Odpověď na dotaz č. 11:**

Ano.

### **Dotaz č. 12:**

Zadavatel uvádí v bodě 2 Parametry pro zajištění kompatibility s prostředím IT KZ, v odstavci *Systém administration* požadavek na dodání úplné uživatelské a administrátorské dokumentace k aplikaci a systémové dokumentace k jednotlivým komponentám, jako k firewall a virtualizační platforma.

Zadavatel v popisu Kardiologického informačního systému, bodě 1.2. technické specifikace nepožaduje, firewall, ani virtualizační platformu a současně dodávku úplné uživatelské a administrátorské dokumentace a systémové dokumentace. Uchazeč vychází z předpokladu, že obě položky a současně dodávka úplné uživatelské a administrátorské dokumentace a systémové dokumentace nejsou povinnou součástí dodávky, že zadavatel tímto pouze definuje požadavky na případnou nepovinnou součást dodávky.

Je tento předpoklad správný ?

### **Odpověď na dotaz č. 12:**

Ano.

### **Dotaz č. 13:**

Zadavatel uvádí v bodě 2 Parametry pro zajištění kompatibility s prostředím IT KZ, v odstavci *Zálohování a Archivace* podmínky pro tyto funkce.

Vzhledem k tomu, že v popisu Kardiologického informačního systému, bodě 1.2. technické specifikace zadavatel nepožaduje zálohování ani archivaci, uchazeč vychází z předpokladu, že obě funkce nejsou součástí dodávky.

Je tento předpoklad správný ?

### **Odpověď na dotaz č. 13:**

Ano.



**Dotaz č. 14:**

Zadavatel uvádí v bodě 2 Parametry pro zajištění kompatibility s prostředím IT KZ, v odstavci PACS podmínky pro tento systém.

Zadavatel požaduje jako jednu ze základních vlastností EKG archivačního systému uchovávání EKG záznamů v křivkové podobě, komunikaci s EKG přístroji ve formátu umožňujícím vektorový popis. Systém PACS slouží k archivaci a práci s obrazovou informací. Jsme přesvědčeni, že poptávaný kardiologický informační systém není systémem PACS a tudíž požadované parametry pro PACS nejsou předmětem dodávky.

Je tento názor správný?

**Odpověď na dotaz č. 14:**

Ano.

S pozdravem

V Ústí nad Labem dne 20. března 2012

  
**Vaharina**

Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00  
IČ: 27625745 DIČ: CZ27625745

Bc. Lenka Leitnerová *U-2*  
vedoucí odd. veřejných zakázek

*1*  
Jitka Kondrlová

Zákaznické centrum  
VAHARINA a.s.  
Vaníčková 1318/25  
400 01 Ústí nad Labem  
e-mail: l.leitnerova@vaharina.cz  
tel: +420 475 209 308